

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20171220-ZL

**Stavba:** Stavebí úpravy objektu vily - České mládeže č.p. 360/8

JKSO: 801 35 13

Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:

Datum: 21.09.2018

Objednatel:

UJEP Pasteurova 3544/1, 400 96 ÚnL

IČ: 44555601

DIČ: CZ44555601

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588

DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Propočty změn na stavbě

Náklady z rozpočtů	-339,73
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-339,73</b>
---------------------	----------------

DPH základní	21,00%	ze	-71,34	-71,34
snižená	15,00%	ze		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-411,07</b>
-------------------	----------	------------	----------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20171220-ZL

**Stavba:** Stavebí úpravy objektu vily - České mládeže č.p. 360/8

Místo: Ústí nad Labem

Datum:

Objednatel: UJEP Pasteurova 3544/1, 400 96 ÚnL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Correct BC, s.r.o.

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>-339,73</b>	<b>-411,07</b>
ZL-01	Změna rozsahu oprav omítek	107 137,94	129 636,91
SO 02	Změna užívání	107 137,94	129 636,91
ASR-001- MP	Nový stav	-89 617,10	-108 436,69
ASR-001- VP	Nový stav	196 755,04	238 073,60
ZL-03	Změna statického zajištění objektu	-107 477,67	-130 047,98
SO 01	Statické zajištění Objektu vily	-107 477,67	-130 047,98
STAT-001- MP	Podbetonování základů, zpevňující základové žebro	-107 477,67	-130 047,98
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>-339,73</b>	<b>-411,07</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebí úpravy objektu vily - České mládeže č.p. 360/8

Objekt: ZL-01 - Změna rozsahu oprav omítek

Část: SO 02 - Změna užívání

**Úroveň 3: ASŘ-001-MP - Nový stav**

JKSO: 801 35 13  
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:  
Datum: 01.01.1900

Objednatel:  
UJEP Pasteurova 3544/1, 400 96 ÚnL

IČ: 44555601  
DIČ: CZ44555601

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588  
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:  
Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588  
DIČ: CZ25028588

Poznámka:  
Změna rozsahu oprav omítek

Náklady z rozpočtu	-89 617,10
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-89 617,10</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-89 617,10	-18 819,59
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-108 436,69</b>
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebí úpravy objektu vily - České mládeže č.p. 360/8

Objekt: ZL-01 - Změna rozsahu oprav omítek

Část: SO 02 - Změna užívání

## Úroveň 3: ASŘ-001-MP - Nový stav

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 01.01.1900

Objednatel: UJEP Pasteurova 3544/1, 400 96 ÚnL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-89 617,10</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-30 094,46
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-21 064,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-3 686,32
997 - Přesun sutě	-3 484,21
998 - Přesun hmot	-1 859,25
PSV - Práce a dodávky PSV	-59 522,64
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-59 522,64
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-89 617,10</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebí úpravy objektu vily - České mládeže č.p. 360/8

Objekt: ZL-01 - Změna rozsahu oprav omítek

Část: SO 02 - Změna užívání

## Úroveň 3: ASŘ-001-MP - Nový stav

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 01.01.1900

Objednatel: UJEP Pasteurova 3544/1, 400 96 ÚnL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**-89 617,10**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**-30 094,46**

#### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**-21 064,68**

7	K	612335421	Oprava vnitřní cementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	-526,617	40,00	-21 064,68
			Rozsah 0% - Nprovedené				
			"005"-				
			(2,53*(2*(2,740+0,940+0,500)+2*(1,490+1,110)+2*(1,910+1,330)+2*(0,870*0,550)+2*0,300)-(0,800*2,100+2*0,600*2,0+0,870*0,500))		-50,125		
			"006"-(2,44*2*(1,770+1,870+0,300)-0,800*2,100)		-17,547		
			"104"-				
			(2,77*(2*(1,65+0,86+2*0,1)+2*(1,820+0,830)+2*(2,090+1,780+0,20))-		-43,538		
			(0,800*2,100+4*0,600*2,0+0,71*1,60+0,68*1,60))				
			"105"-				
			(2,78*(2*(1,33+0,86+0,10)+2*2,220+2*2,285+2*0,420)-(0,800*2,100+2*0,600*2,0+0,65*1,59))		-35,002		
			Mezisoučet		-146,212		
			Rozsah 30%				
			"001"-(5,59+(0,910+1,920-0,300)*2*(2,200+2,590+0,610)-		-25,394		
			(1,200*2,430+2,380*0,830+1,100*2,390))				
			"004"-				
			(2,54*(4*3,40+2*(2,97+0,48+1,08)+2*0,47*0,50+2*0,34+2*0,32+2*0,50*0,75+2*0,50*0,74-2*1,10)-		-56,365		
			(0,90*2,10+1,08*0,75+1,08*0,74+0,87*0,50))				
			"007"-(2,47*2*(3,810+4,530+2*0,470)-		-41,228		
			(2*0,900*2,100+2*0,870*0,480))				
			"013"-(2,93*2*(5,930+3,820+0,470+2*0,200)-		-51,548		
			(2*0,900*2,100+0,800*2,100+2*1,250*2,090))				
			"111"-(3,2*2*(6,210+3,990+2*0,100)-		-59,555		
			(0,800*2,100+2*1,250*2,130))				
			Mezisoučet		-234,090		
			Rozsah 50%				
			"101"-(2,210*2,960+2,590*2,960+1,800*2,800-2*1,110*2,090)		-14,608		
			"102"-				
			(3,1*(1,470+7,940+1,530+0,920+1,610+2*0,480+2,460)-		-41,825		
			(3*0,800*2,100+0,920*2,320+2*0,800*2,100))				
			"103"-(3,18*2*(3,540+3,120+2*0,100+0,170)-		-38,494		
			(0,800*2,100+1,080*2,130+1,070*2,090))				
			"107"-				
			(3,2*(2*(3,950+4,320+0,600+2*0,100)+0,100)-		-51,388		
			(0,800*2,100+2*1,250*2,120))				
			Mezisoučet		-146,315		
			Součet		-526,617		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**-3 686,32**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	978013121	Otlučení (osekáni) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	-526,617	7,00	-3 686,32
			Rozsah 0% - Neprovedené				
			"005"- (2,53*(2*(2,740+0,940+0,500)+2*(1,490+1,110)+ 2*(1,910+1,330)+2*(0,870*0,550)+2*0,300)- (0,800*2,100+2*0,600*2,0+0,870*0,500))		-50,125		
			"006"-(2,44*2*(1,770+1,870+0,300)-0,800*2,100)		-17,547		
			"104"- (2,77*(2*(1,65+0,86+2*0,1)+2*(1,820+0,830)+2*( 2,090+1,780+0,20))- (0,800*2,100+4*0,600*2,0+0,71*1,60+0,68*1,60))		-43,538		
			"105"- (2,78*(2*(1,33+0,86+0,10)+2*2,220+2*2,285+2*0, 420)-(0,800*2,100+2*0,600*2,0+0,65*1,59))		-35,002		
			Mezisoučet		-146,212		
			Rozsah 30%				
			"001"-(5,59+(0,910+1,920- 0,300)*2*(2,200+2,590+0,610)- (1,200*2,430+2,380*0,830+1,100*2,390))		-25,394		
			"004"- (2,54*(4*3,40+2*(2,97+0,48+1,08)+2*0,47*0,50+2 *0,34+2*0,32+2*0,50*0,75+2*0,50*0,74-2*1,10)- (0,90*2,10+1,08*0,75+1,08*0,74+0,87*0,50))		-56,365		
			"007"-(2,47*2*(3,810+4,530+2*0,470)- (2*0,900*2,100+2*0,870*0,480))		-41,228		
			"013"-(2,93*2*(5,930+3,820+0,470+2*0,200)- (2*0,900*2,100+0,800*2,100+2*1,250*2,090))		-51,548		
			"111"-(3,2*2*(6,210+3,990+2*0,100)- (0,800*2,100+2*1,250*2,130))		-59,555		
			Mezisoučet		-234,090		
			Rozsah 50%				
			"101"-(2,210*2,960+2,590*2,960+1,800*2,800- 2*1,110*2,090)		-14,608		
			"102"- (3,1*(1,470+7,940+1,530+0,920+1,610+2*0,480+ 2,460)- (3*0,800*2,100+0,920*2,320+2*0,800*2,100))		-41,825		
			"103"-(3,18*2*(3,540+3,120+2*0,100+0,170)- (0,800*2,100+1,080*2,130+1,070*2,090))		-38,494		
			"107"- (3,2*(2*(3,950+4,320+0,600+2*0,100)+0,100)- (0,800*2,100+2*1,250*2,120))		-51,388		
			Mezisoučet		-146,315		
			Součet		-526,617		

#### 997 - Přesun sutě

-3 484,21

10	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	-2,151	150,00	-322,65
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-8,604	100,00	-860,40
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-2,151	210,00	-451,71
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Předpoklad: skládka Všebořice 5km</i>	t	-10,755	90,00	-967,95
14	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,860	300,00	-258,00
15	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	-0,860	300,00	-258,00
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,430	850,00	-365,50

#### 998 - Přesun hmot

-1 859,25

17	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	-2,775	260,00	-721,50
----	---	-----------	---	---	--------	--------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	-2,775	260,00	-721,50
19	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	-2,775	150,00	-416,25

## PSV - Práce a dodávky PSV

-59 522,64

### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-59 522,64

52	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-143,384	15,00	-2 150,76
----	---	-----------	---	----	----------	-------	-----------

Rozsah 30%

"001"-0,3\*(5,59+(0,910+1,920-0,300)\*2\*(2,200+2,590+0,610)-(1,200\*2,430+2,380\*0,830+1,100\*2,390))

"004"-

0,3\*(2,54\*(4\*3,40+2\*(2,97+0,48+1,08)+2\*0,47\*0,50+2\*0,34+2\*0,32+2\*0,50\*0,75+2\*0,50\*0,74-2\*1,10)-

(0,90\*2,10+1,08\*0,75+1,08\*0,74+0,87\*0,50))

"007"-0,3\*(2,47\*2\*(3,810+4,530+2\*0,470)-(2\*0,900\*2,100+2\*0,870\*0,480))

"013"-0,3\*(2,93\*2\*(5,930+3,820+0,470+2\*0,200)-(2\*0,900\*2,100+0,800\*2,100+2\*1,250\*2,090))

"111"-0,3\*(3,2\*2\*(6,210+3,990+2\*0,100)-(0,800\*2,100+2\*1,250\*2,130))

Mezisoučet -70,227

Rozsah 50%

"101"-0,5\*(2,210\*2,960+2,590\*2,960+1,800\*2,800-2\*1,110\*2,090)

"102"-

0,5\*(3,1\*(1,470+7,940+1,530+0,920+1,610+2\*0,480+2,460)-

(3\*0,800\*2,100+0,920\*2,320+2\*0,800\*2,100))

"103"-0,5\*(3,18\*2\*(3,540+3,120+2\*0,100+0,170)-(0,800\*2,100+1,080\*2,130+1,070\*2,090))

"107"-

0,5\*(3,2\*(2\*(3,950+4,320+0,600+2\*0,100)+0,100)-(0,800\*2,100+2\*1,250\*2,120))

Mezisoučet -73,157

Součet -143,384

56	K	784161401	Celoplošně vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-1 434,297	40,00	-57 371,88
----	---	-----------	--	----	------------	-------	------------

1.NP

"001"5,59+(0,910+1,920-0,300)\*2\*(2,200+2,590+0,610)-(1,200\*2,430+2,380\*0,830+1,100\*2,390)

"002"1,27+2,700\*2\*(1,10+1,15)-1,200\*2,390

"003"15,17+2,80\*(4,25+2\*0,5+0,58+2\*0,625+0,7+0,40+1,21+2,553+1,85+2\*0,32+1,1)-

(1,2\*1,69+3\*0,90\*2,10+2\*0,80\*2,10)

"004"2,54\*(4\*3,40+2\*(2,97+0,48+1,08)+2\*0,47\*0,50+2\*0,34+2\*0,32+2\*0,50\*0,75+2\*0,50\*0,74-2\*1,10)-

(0,90\*2,10+1,08\*0,75+1,08\*0,74+0,87\*0,50)

"005"2,53\*(2\*(2,740+0,940+0,500)+2\*(1,490+1,110)+2\*(1,910+1,330)+2\*(0,870\*0,550)+2\*0,300)-(0,800\*2,100+2\*0,600\*2,0+0,870\*0,500)

"006"2,44\*2\*(1,770+1,870+0,300)-0,800\*2,100

"007"2,47\*2\*(3,810+4,530+2\*0,470)-(2\*0,900\*2,100+2\*0,870\*0,480)

"008"9,81+3,800\*(1,770+2,640+0,500)+3,320\*(1,180+1,450)+3,060\*(0,630+1,450)+2,800\*(0,83+1,450+2\*0,500)-2\*0,900\*2,100

"009"2,93\*2\*(3,310+1,070+0,170)-0,800\*2,100

"010"2,93\*2\*(3,810+1,570+0,200+0,170)-(0,800\*2,100+0,770\*1,580)

"011"2,99\*2\*(3,810+2,900+2\*0,20+0,47)-(2\*0,900\*2,100+0,800\*2,100+0,740\*1,560+0,770\*1,560)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"012"2,92*2*(3,980+1,830+0,320)+3,260*2*0,500- (1,300*2,730+0,900*2,100)		33,620		
			"013"2,93*2*(5,930+3,820+0,470+2*0,200)- (2*0,900*2,100+0,800*2,100+2*1,250*2,090)		51,548		
			"014"3,14*(2*3,40+2,120+2*0,20)-3*0,900*2,100		23,595		
			"015"2,97*(2*1,05+2,120)		12,533		
			"016"3,14*2*(3,470+4,440+2*0,20)- (0,900*2,100+2*1,250*2,100)		45,047		
			Mezisoučet		557,420		
			2.NP				
			"101"2,210*2,960+2,590*2,960+1,800*2,800- 2*1,110*2,090		14,608		
			"102"3,1*(1,470+7,940+1,530+0,920+1,610+2*0,4 80+2,460)- (3*0,800*2,100+0,920*2,320+2*0,800*2,100)		41,825		
			"103"3,18*2*(3,540+3,120+2*0,100+0,170)- (0,800*2,100+1,080*2,130+1,070*2,090)		38,494		
			"104"2,77*(2*(1,65+0,86+2*0,1)+2*(1,820+0,830) +2*(2,090+1,780+0,20))- (0,800*2,100+4*0,600*2,0+0,71*1,60+0,68*1,60)		43,538		
			"105"2,78*(2*(1,33+0,86+0,10)+2*2,220+2*2,285+ 2*0,420)-(0,800*2,100+2*0,600*2,0+0,65*1,59)		35,002		
			"106"2,78*2*(1,210+0,930)-0,600*2,0		10,698		
			"107"3,2*(2*(3,950+4,320+0,600+2*0,100)+0,100)- (0,800*2,100+2*1,250*2,120)		51,388		
			"108"3,23*2*(3,970+4,340)- (0,800*2,100+2*1,250*2,120)		46,703		
			"109"3,1*2*(0,500+3,950+1,530)- (0,800*2,100+0,920*2,320+1,050*2,350)		30,794		
			"110"3,2*2*(1,210+1,530)- (2*0,800*2,100+1,050*2,350)		11,709		
			"111"3,2*2*(6,210+3,990+2*0,100)- (0,800*2,100+2*1,250*2,130)		59,555		
			"112"3,23*2*(6,010+3,960+2*0,100+0,320)- (0,900*2,00+2*1,250*2,120)		60,665		
			"113"3,22*2*(5,860+4,520+3*0,100)+2,310*0,15- (0,900*2,100+1,310*2,940+2*1,250*2,130)		58,059		
			Mezisoučet		503,038		
			3.NP				
			"201"2,300*2,590+2,010*(4,500+2,300)/2+1,95*( 4,500+2,300)/2		19,421		
			"202"2,9*(2,590+4,860+4,480)-6*0,800*2,0		24,997		
			"203"2,9*(0,500+1,020+0,250+0,360+2,040+4,60 0)+1,060*(3,300+0,170+5,270)+1,5*(1,060+2,9)/ 2		37,667		
			"204"2,9*2*(2,040+1,930)-2,0*(2*0,800+0,600)		18,626		
			"205"2,9*(1,810+2*1,00)+1,060*1,810+2*1,280*(1, 060+2,9)/2-0,600*2,0		16,836		
			"206"2,9*2*(1,680+1,500+1,00)+2,9*0,910+1,060* 0,910+2*1,280*(1,060+2,9)/2-2,0*(0,800+0,600)		30,116		
			"207"2,9*2*(2,83+2*0,420)+2,9*1,48+1,48*1,060+ 2*1,280*(1,060+2,9)/2-0,600*2,0		31,016		
			"208"2,9*(0,500+1,610+2,260+2,400)+1,73*(1,04 0+2,9)/2+4,450*1,040+1,040*(3,790+1,530+1,95 0)+3,22*(1,040+2,9)/2-(2*0,800*2,0+0,600*2,0)		37,173		
			"209"2,9*2*(2,040+1,990)-2*0,800*2,0		20,174		
			"210"2,9*2*(1,990+1,120)-0,800*2,0		16,438		
			"211"2,9*(3,210+2*2,46)+1,040*3,210+2*1,97*(1, 040+2,9)/2-2,0*(0,800+0,600)		31,877		
			"212"2,9*3,700+1,040*(3,700+1,130)+1,130*(1,04 0+2,9)/2-0,600*2,0		16,779		
			"213"2,9*(4,500+1,35+2,85)+1,060*(0,46+4,500)+ 3,21*(1,060+2,9)/2+1,71*(1,060+2,9)/2- 0,800*2,0		38,629		
			"214"2,9*(4,850+2,85)+1,060*(4,850+4,560)+1,71 *(1,060+2,9)/2-0,800*2,0		34,090		
			Mezisoučet		373,839		
			Součet		1 434,297		



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebí úpravy objektu vily - České mládeže č.p. 360/8

Objekt: ZL-01 - Změna rozsahu oprav omítek

Část: SO 02 - Změna užívání

**Úroveň 3: ASŘ-001-VP - Nový stav**

JKSO: 801 35 13  
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:  
Datum: 21.09.2018

Objednatel:  
UJEP Pasteurova 3544/1, 400 96 ÚnL

IČ: 44555601  
DIČ: CZ44555601

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588  
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:  
Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588  
DIČ: CZ25028588

Poznámka:  
Změna rozsahu oprav omítek

Náklady z rozpočtu	196 755,04
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>196 755,04</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	196 755,04	41 318,56
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>238 073,60</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebí úpravy objektu vily - České mládeže č.p. 360/8

Objekt: ZL-01 - Změna rozsahu oprav omítek

Část: SO 02 - Změna užívání

## Úroveň 3: ASŘ-001-VP - Nový stav

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 21.09.2018

Objednatel: UJEP Pasteurova 3544/1, 400 96 ÚnL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>196 755,04</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	196 755,04
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	170 343,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 008,46
997 - Přesun sutě	8 532,32
998 - Přesun hmot	9 871,11
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>196 755,04</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebí úpravy objektu vily - České mládeže č.p. 360/8

Objekt: ZL-01 - Změna rozsahu oprav omítek

Část: SO 02 - Změna užívání

## Úroveň 3: ASŘ-001-VP - Nový stav

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 21.09.2018

Objednatel: UJEP Pasteurova 3544/1, 400 96 ÚnL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**196 755,04**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**196 755,04**

##### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

**170 343,15**

1	K	612335422	Oprava vnitřní cementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30% "001"5,59+(0,910+1,920-0,300)*2*(2,200+2,590+0,610)- (1,200*2,430+2,380*0,830+1,100*2,390) "004"2,54*(4*3,40+2*(2,97+0,48+1,08))+2*0,47*0,50+2*0,34+2*0,32+2*0,50*0,75+2*0,50*0,74-2*1,10)- (0,90*2,10+1,08*0,75+1,08*0,74+0,87*0,50) "007"2,47*2*(3,810+4,530+2*0,470)- (2*0,900*2,100+2*0,870*0,480) "013"2,93*2*(5,930+3,820+0,470+2*0,200)- (2*0,900*2,100+0,800*2,100+2*1,250*2,090) "111"3,2*2*(6,210+3,990+2*0,100)- (0,800*2,100+2*1,250*2,130) Součet	m2	234,090	162,40	38 016,22
2	K	612335423	Oprava vnitřní cementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50% "101"2,210*2,960+2,590*2,960+1,800*2,800-2*1,110*2,090 "102"3,1*(1,470+7,940+1,530+0,920+1,610+2*0,480+2,460)- (3*0,800*2,100+0,920*2,320+2*0,800*2,100) "103"3,18*2*(3,540+3,120+2*0,100+0,170)- (0,800*2,100+1,080*2,130+1,070*2,090) "107"3,2*(2*(3,950+4,320+0,600+2*0,100)+0,100)- (0,800*2,100+2*1,250*2,120) Součet	m2	146,315	236,00	34 530,34
3	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10mm "001"5,59+(0,910+1,920-0,300)*2*(2,200+2,590+0,610)- (1,200*2,430+2,380*0,830+1,100*2,390) "004"2,54*(4*3,40+2*(2,97+0,48+1,08))+2*0,47*0,50+2*0,34+2*0,32+2*0,50*0,75+2*0,50*0,74-2*1,10)- (0,90*2,10+1,08*0,75+1,08*0,74+0,87*0,50) "007"2,47*2*(3,810+4,530+2*0,470)- (2*0,900*2,100+2*0,870*0,480) "013"2,93*2*(5,930+3,820+0,470+2*0,200)- (2*0,900*2,100+0,800*2,100+2*1,250*2,090) "111"3,2*2*(6,210+3,990+2*0,100)- (0,800*2,100+2*1,250*2,130) Součet	m2	234,090	210,00	49 158,90
4	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých 5mm tl. "001"5,59+(0,910+1,920-0,300)*2*(2,200+2,590+0,610)- (1,200*2,430+2,380*0,830+1,100*2,390)	m2	122,987	53,70	6 604,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"004"2,54*(4*3,40+2*(2,97+0,48+1,08))+2*0,47*0,50+2*0,34+2*0,32+2*0,50*0,75+2*0,50*0,74-2*1,10)- (0,90*2,10+1,08*0,75+1,08*0,74+0,87*0,50) "007"2,47*2*(3,810+4,530+2*0,470)- (2*0,900*2,100+2*0,870*0,480) Součet= 122,987m2		56,365  41,228 122,987		
5	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápno cementovou tl do 10mm	m2	146,315	210,00	30 726,15
			"101"2,210*2,960+2,590*2,960+1,800*2,800-2*1,110*2,090 "102"3,1*(1,470+7,940+1,530+0,920+1,610+2*0,480+2,460)- (3*0,800*2,100+0,920*2,320+2*0,800*2,100) "103"3,18*2*(3,540+3,120+2*0,100+0,170)- (0,800*2,100+1,080*2,130+1,070*2,090) "107"3,2*(2*(3,950+4,320+0,600+2*0,100)+0,100)- (0,800*2,100+2*1,250*2,120) Součet		14,608 41,825 38,494 51,388 146,315		
6	K	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápno cementovou za každých 5mm tl.	m2	94,927	53,70	5 097,58
			"101"2,210*2,960+2,590*2,960+1,800*2,800-2*1,110*2,090 "102"3,1*(1,470+7,940+1,530+0,920+1,610+2*0,480+2,460)- (3*0,800*2,100+0,920*2,320+2*0,800*2,100) "103"3,18*2*(3,540+3,120+2*0,100+0,170)- (0,800*2,100+1,080*2,130+1,070*2,090) Součet= 94,927m2		14,608 41,825 38,494 94,927		
7	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	18,760	331,00	6 209,56

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 008,46

8	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápno cementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	234,090	16,96	3 970,17
			"001"5,59+(0,910+1,920-0,300)*2*(2,200+2,590+0,610)- (1,200*2,430+2,380*0,830+1,100*2,390) "004"2,54*(4*3,40+2*(2,97+0,48+1,08))+2*0,47*0,50+2*0,34+2*0,32+2*0,50*0,75+2*0,50*0,74-2*1,10)- (0,90*2,10+1,08*0,75+1,08*0,74+0,87*0,50) "007"2,47*2*(3,810+4,530+2*0,470)- (2*0,900*2,100+2*0,870*0,480) "013"2,93*2*(5,930+3,820+0,470+2*0,200)- (2*0,900*2,100+0,800*2,100+2*1,250*2,090) "111"3,2*2*(6,210+3,990+2*0,100)- (0,800*2,100+2*1,250*2,130) Součet		25,394 56,365 41,228 51,548 59,555 234,090		
9	K	978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápno cementové omítky stěn v rozsahu do 50 %	m2	146,315	27,60	4 038,29
			"101"2,210*2,960+2,590*2,960+1,800*2,800-2*1,110*2,090 "102"3,1*(1,470+7,940+1,530+0,920+1,610+2*0,480+2,460)- (3*0,800*2,100+0,920*2,320+2*0,800*2,100) "103"3,18*2*(3,540+3,120+2*0,100+0,170)- (0,800*2,100+1,080*2,130+1,070*2,090) "107"3,2*(2*(3,950+4,320+0,600+2*0,100)+0,100)- (0,800*2,100+2*1,250*2,120) Součet		14,608 41,825 38,494 51,388 146,315		

#### 997 - Přesun sutě

8 532,32

10	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	5,267	150,00	790,05
11	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	21,068	100,00	2 106,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,267	210,00	1 106,07
13	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km <i>Předpoklad: skládka Všebořice 5km</i>	t	26,335	90,00	2 370,15
14	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,107	300,00	632,10
15	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,107	300,00	632,10
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,053	850,00	895,05
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>9 871,11</b>
17	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	14,733	260,00	3 830,58
18	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	14,733	260,00	3 830,58
19	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	14,733	150,00	2 209,95

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebí úpravy objektu vily - České mládeže č.p. 360/8

Objekt: ZL-03 - Změna statického zajištění objektu

Část: SO 01 - Statické zajištění Objektu vily

**Úroveň 3: STAT-001-MP - Podbetonování základů, zpevňující základové žebro**

JKSO: 801 35 13  
Místo: Ústí nad Labem

CC-CZ:  
Datum: 21.09.2018

Objednatel:  
UJEP Pasteurova 3544/1, 400 96 ÚnL

IČ: 44555601  
DIČ: CZ44555601

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:  
Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588  
DIČ: CZ25028588

Zpracovatel:  
Correct BC, s.r.o.

IČ: 25028588  
DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-107 477,67
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH -107 477,67**

DPH základní	21,00%	ze	-107 477,67	-22 570,31
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -130 047,98**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavebí úpravy objektu vily - České mládeže č.p. 360/8

Objekt: ZL-03 - Změna statického zajištění objektu

Část: SO 01 - Statické zajištění Objektu vily

## Úroveň 3: STAT-001-MP - Podbetonování základů, zpevňující základové žebro

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 21.09.2018

Objednatel: UJEP Pasteurova 3544/1, 400 96 ÚnL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-107 477,67</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-90 977,67
1 - Zemní práce	-53 332,15
2 - Zakládání	-31 828,49
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-408,66
997 - Přesun sutě	-506,82
998 - Přesun hmot	-4 901,55
PSV - Práce a dodávky PSV	-16 500,00
765a - Kamenické práce	-16 500,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-107 477,67</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebí úpravy objektu vily - České mládeže č.p. 360/8

Objekt: ZL-03 - Změna statického zajištění objektu

Část: SO 01 - Statické zajištění Objektu vily

## Úroveň 3: STAT-001-MP - Podbetonování základů, zpevňující základové žebro

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 21.09.2018

Objednatel: UJEP Pasteurova 3544/1, 400 96 ÚnL

Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Correct BC, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**-107 477,67**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**-90 977,67**

##### 1 - Zemní práce

**-53 332,15**

3	K	132112202	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 1 a 2	m3	-26,219	550,00	-14 420,45
			SOD				
			"kolem objektu"- $((0,87+(0,7*0,5))*(0,5+7,725+0,5+12,035+0,5))$		-25,937		
			"podchod"- $(1,545*4,84*1,6+4*(0,6*0,85*0,7))$		-13,392		
			Mezisoučet - SOD		-39,329		
			Skutečnost				
			-26,21933333				
			Mezisoučet - Skutečnost		-26,219		
			Součet=		-26,219		
			Výkop				
5	K	132212209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	-26,219	320,00	-8 390,08
6	K	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	m2	-38,630	75,00	-2 897,25
			SOD				
			"kolem objektu"- $1,6*(0,5+7,725+0,5+12,035+0,5)$		-34,016		
			"podchod"- $1,6*2*(1,545*4,84)$		-23,929		
			Mezisoučet - SOD		-57,945		
			Skutečnost				
			19,315		19,315		
			Mezisoučet - Skutečnost		0,000		
			Součet		-38,630		
7	K	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	m2	-38,630	31,00	-1 197,53
8	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-26,219	177,00	-4 640,76
			Vnitrostaveništní přesun - deponie				
			Výkop		-36,701		
9	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-104,876	90,00	-9 438,84
10	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-26,219	110,00	-2 884,09
			Vnitrostaveništní přesun - deponie / meziskládka				
			Výkop		-36,701		
11	K	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-6,546	110,00	-720,06
			Mimostaveništní - Předpokládaná skládka AVE				
			Všebořice				
			SOD				



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"žebro"-(0,35*0,5)*(7,725+4,335+0,2+8,01)		-3,547		
			-8*(0,7*0,7*1)		-3,920		
			-4*(0,7*0,7*0,85)		-1,666		
			-2*(0,7*0,7*0,7)		-0,686		
			Mezisoučet - SOD		-9,819		
			Skutečnost				
			9,819/3		3,273		
			Mezisoučet - Skutečnost		3,273		
			Součet		-7,819		
12	K	166101101	Přehození neulehlého výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	-26,219	28,00	-734,13
			Výkop		-26,219		
13	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-6,546	150,00	-981,90
14	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-6,546	25,00	-163,65
15	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-12,437	300,00	-3 731,10
16	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-31,013	101,00	-3 132,31
			Výkop		-36,701		
			"žebro"-(0,35*0,5)*(7,725+4,335+0,2+8,01)		-3,547		
			-8*(0,7*0,7*1)		-3,920		
			-4*(0,7*0,7*0,85)		-1,666		
			-2*(0,7*0,7*0,7)		-0,686		
			Součet = -46,52*2/3		-31,013		
<b>2 - Zakládání</b>							<b>-31 828,49</b>
19	K	213311141	Poštáře zhutněné pod základy ze šterkopísku tříděného	m3	-1,051	950,00	-998,45
			SOD				
			"patky"-(0,1*(7*(0,7*1)+4*(0,7*0,85)+3*(0,7*0,7)))		-0,875		
			"žebro"-(0,1*(0,35*(12,345+7,725)))		-0,702		
			Mezisoučet - SOD		-1,577		
			Skutečnost				
			1,577/3		0,000		
			Mezisoučet - Skutečnost		0,526		
			Součet		-1,051		
20	K	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	2,000	2 350,00	4 700,00
			Skutečnost				
			"zalití kopaných sond"2		2,000		
			Mezisoučet - Skutečnost		2,000		
			Součet		0,500		
21	K	274321116	Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 20/25	m3	-2,027	2 305,00	-4 672,24
			SOD				
			-3,0405		-3,041		
			Mezisoučet - SOD		-3,041		
			Skutečnost				
			1,014		1,014		
			Mezisoučet - Skutečnost		1,014		
			Součet		-2,027		
22	K	274354111	Bednění základových pasů - zřízení	m2	-6,924	590,00	-4 085,16
			SOD				
			-10,385		-10,385		
			Mezisoučet - SOD		-10,385		
			Skutečnost				
			3,461666667		3,461		
			Mezisoučet - Skutečnost		0,000		
			Součet		-6,924		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	274354211	Bednění základových pasů - odstranění	m2	-6,924	95,00	-657,78
24	K	274361116	Výztuž základových pasů, prahů, věnců a ostruh z betonářské oceli 10 505	t	-0,091	32 000,00	-2 912,00
			SOD				
			"R8"-				
			0,397*(2*0,25+2*0,45)*(7,725+4,335+0,2+8,01)/0,2/1000		-0,056		
			"R12"-0,888*6*(7,725+4,335+0,2+8,01)/1000		-0,108		
			Mezisoučet - SOD		-0,164		
			Skutečnost				
			0,056/3+0,164/3		0,000		
			Mezisoučet - Skutečnost		0,073		
			Součet		-0,091		
25	K	275351121	Zřízení bednění základových patek	m2	-10,727	470,00	-5 041,69
			SOD				
			-8*(0,7*(2*0,35+1))		-9,520		
			-4*(0,7*(2*0,35+0,85))		-4,340		
			-2*(0,7*(2*0,35+0,7))		-1,960		
			Mezisoučet - SOD		-15,820		
			Skutečnost				
			-5,093333333		5,093		
			Mezisoučet - Skutečnost		5,093		
			Součet		-10,727		
26	K	275351122	Odstranění bednění základových patek	m2	-10,727	95,00	-1 019,07
27	K	279311115	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem tř. C 20/25	m3	-4,181	4 100,00	-17 142,10
			SOD				
			-8*(0,7*0,7*1)		-3,920		
			-4*(0,7*0,7*0,85)		-1,666		
			-2*(0,7*0,7*0,7)		-0,686		
			Mezisoučet - SOD		-6,272		
			Skutečnost				
			6,272/3		2,091		
			Mezisoučet - Skutečnost		2,091		
			Součet		-4,181		

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-408,66

45	K	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm	m2	-1,470	278,00	-408,66
			<i>postupné ruční rozebrání</i>				
			SOD				
			"kuželkové zábradlí"-3*(0,5*0,98)		-1,470		
			Mezisoučet - SOD		-1,470		
			Skutečnost				
			0		0,000		
			Mezisoučet - Skutečnost		0,000		
			Součet		-1,470		

#### 997 - Přesun sutě

-506,82

48	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	-0,317	150,00	-47,60
49	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	-1,269	100,00	-126,90
50	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,317	210,00	-66,57
51	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1,587	90,00	-142,80
			<i>Předpoklad: AVE Všebořice</i>				
52	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,127	300,00	-38,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
53	K	997013802	Poplatek za uložení stavebního železobetonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,016	420,00	-6,72
54	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného na skládce (skládkovné)	t	-0,127	300,00	-38,01
55	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,047	850,00	-40,21

**998 - Přesun hmot**

**-4 901,55**

56	K	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	-11,955	260,00	-3 108,30
57	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	-11,955	150,00	-1 793,25

**PSV - Práce a dodávky PSV**

**-16 500,00**

**765a - Kamenické práce**

**-16 500,00**

64	K	765kamen001	Kamenická oprava "Kuželkové zábradlí"	kus	-3,000	3 500,00	-10 500,00
65	K	765kamen002	zpětná montáž "Kuželkové zábradlí"	kus	-3,000	2 000,00	-6 000,00